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Railcare vann stor upphandling på kabelsänkning   
 
Railcare och dess affärsområde Entreprenad har vunnit en större upphandling 
avseende kabelsänkning vid sträckan Ockelbo-Järbo. Beställare är Banverket 
Investeringsdivisionen och kontraktssumman uppgår till närmare 6 Mkr. 
 
Railcare kommer att genomföra ett omfattande arbete med kabelsänkning som 
påbörjas under våren och slutförs enligt plan vecka 41, då sammanlagt fyra stycken 
Railvac-maskiner med bemanning är igång samtidigt i projektet.  
 
Totalt kommer 22 000 meter kabel sänkas ner på bägge sidor om spåret. Arbetet rör 
sig om förberedande insatser inför det stora spårbytet som ska genomföras 2010 på 
samma sträcka. 
 

- Vi är glada för att ha vunnit det här kontraktet eftersom det passar våra 
maskiner alldeles förträffligt. Banverket är sedan många år en av våra 
viktigare kunder och därför känns det bra att få göra affärer med dem, säger 
Jonny Granlund, affärsområdeschef Entreprenad. 

Mer om Railcare på www.railcare.se  

För ytterligare information kontakta: 
Dan Magnusson VD    
Railcare Group AB   
070 655 47 47 
dan.magnusson@railcare.se 
 
Jonny Granlund 
Affärsområdeschef Entreprenad 
070 317 61 21 
jonny.granlund@railcare.se 
   
  
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i tre affärsområden; entreprenad, export och 
transport. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för att uppnå det för beställaren optimala 
resultatet. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande och stora investeringsbehov. 
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av sex dotterbolag som är organiserade i tre affärsområden. 
Företaget har 90 anställda och årsomsättningen är 180 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 
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